EDITAL TC Nº  001/2015

 O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo
147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público a
relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que firmaram Termo de
Compromisso com o IAP, pelo qual se comprometem a realizar a recuperação
do dano ambiental, objeto dos processos administrativos relativo a Autos de
Infração Ambiental lavrados.

 RAZÃO Município Autuação AIA  SID

Fabiano de Oliveira Mangueirinha 110668 13.579.754-5

Ivanir Paza  São João 110672 13.649.273-0

Lili José Rufino Fernandes Pinheiro 90005009 07.751.979-3
Adebensil Comércio de
Combustíveis Ltda Nova Fátima 90010823 07.862.078-1

Sergio Luiz Cioli Matinhos 107854 07.984.312-1

 IAP/Curitiba, 09  de  outubro de  2.015